
Rada Powiatu Orodziskiego 
UCHWALA NR 302/XXXVI/21 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

Paragraf 3 uchwały nr 10/lI/I8 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Grodziskiego otrzymuje następujące 
brzmienie: 

"Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1. Grabowska Maria - Przewodniczący Komisji 
2. Zacny Małgorzata - Zastępca Przewodniczącego Komisji 
3. Dąbrowski Dariusz 
4. Olszewska Marzena 
5. Pokropek Danuta 
6. Sędzińska Małgorzata 
7. Świdlicki Bronisław". 

§2 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegaj ą zmianie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


